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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51706041O

2. Data e Regjistrimit 06/05/2025
3. Emri i Subjektit ENERGIA VERDE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 30/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr 5 &lt; Rruga Komuna e 
Parisit , Bodrum - Zona Kadastrale Z8270 . Numer pasurie 
1/24+5-B/1 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi I gazit, shperndarja e lendeve te gazta nepermjet 
tubacioneve . Projektim, ndertim, rehabilitimi dhe fuqizimi I 
centraleve per prodhimin e energjie dhe infrastruktura e 
impianteve. Kerkimi dhe zhvillimi i impianteve dhe 
aparaturave per prodhimin e energjise.Asistenca 
teknike,riparime dhe mirembajtja e aparaturave per 
prodhimin e energjise. Import-eksport, tregtimi me shumice 
dhe pakicei energjise elektrike,mallrave,materialeve dhe 
aparaturave qe lidhen me kryerjen e aktivitetit ne fushen e 
energjise,Instalim dhe ndertimi I impianteve energjitike nga 
burime te rinovueshme nga dielli,era, uji, etj. Prodhimi, 
transmetimi, shperndarja dhe shitja e energjise nga burime te 
rinovueshme. Importi dhe eksporti I mallrave e paisjeve te 
teknologjise ne fushen e energjitikes, qe do te perdoren ne 
ndertimin, mirembajtjen dhe menaxhimin e centraleve me 
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impiante fotovoltaike e forma te tjera te prodhimit te 
energjise te ushqyera nga burime te ndryshme dhe nga ato te 
caktuarasi: hidroelektrike, diellore, ere, biomasa, etj. 
Mirembajtja e centraleve energjitike, zhvillim te projekteve 
ne sektorin e energjive te rinovueshme, ndertimin dhe 
mirembajtje te punimeve civile, objekteve te ndryshme, 
linjave elektrike, kerkim dhe zhvillim te shpellave dhe 
minierave.
Sokol Ndoci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/04/2025 Deri: 29/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operazione financiare 
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pa garanci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe . Shit-
blerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj . Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi .  -Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji . Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara . Administratori 
/ret mund te emerojne perfaqesues te vecante apo te posacem 
per veprime apo kategori te caktuara veprimesh

12. Ortakët Sokol Ndoci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGIA VERDE
E-Mail: financekontabilitet2014@gmail.com 
financekontabilitet2014@gmail.com 
Telefon: 0693328991  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440940-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515340-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 08/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC4692F-C547-4FB9-BABE-0A483C42FE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9623132-5026-4BF9-B869-5E821D7FD98E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDB8A43-A805-4DB5-802D-D2D0420F3852
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56E05C1-727C-4344-ADA2-3FCFA1F8A886

